1

教务〔2020〕68 号

关于 2019～2020 学年第二学期期末考试

补考工作的通知

各教学单位：

根据疫情防控情况，结合学校工作安排，为确保 2019～2020

学年第二学期期末考试补考工作顺利进行，本次补考采用职教云

平台进行在线考试，考试时间 2020 年 9月 29日～10月16日。现

将有关事项通知如下：

一、补考范围

（1）2019～2020 学年第二学期期末考试不及格的课程；（见

附件 1）

（2）已申请办理缓考，经教务处核准学生名单。（见附件 2）

二、补考安排

（1）本次补考由各二级学院具体安排，10月20 日前将补考

成绩单提交教务处张清彬老师；

（2）考试成绩分及格、不及格两个等次（缓考按原评分标准

给分）；

（3）教务系统成绩录入端口在考试期间开放。

2

教务处

2020 年9月29日

三、试卷类型和题型

（1）本次补考采用职教云在线考试，试题和标准答案由教师自

行上传到在线考试题库。考试从已经建立的考试题库随机组卷， 教务处

（教学评价中心）随机抽查。

（2）本次补考采用适宜在线考试的题型。建议多使用客观题，

单选题（至少 50 道）、多选题（至少 50 道）、判断题（至少50

道），是否采用主观题由任课老师根据考试科目和内容决定。建议

老师把考试时间控制在 60 分钟以内，学生只可补考 1 次。

四、其他事项

（1）教师在上传题库中如需技术帮助可直接联系陈雨芝老师：

18608986510/31930702,张清彬老师：18189833680/31930820。

（2）为保证后续补考工作顺利开展，请各教学单位认真做好

本次补考工作。

海南职业技术学院教务处 2020 年 9 月 29 日

	三、试卷类型和题型
	四、其他事项